Itaque nos, cum Evangelii scriptoribus Ecclesiaeque sive Patribus 
sive Doctoribus consentientes, quorum Oecumenicum meminit Conci
lium in Constitutione dogmatica Lumen gentium (cap. VIII), Mariam 
mirantibus oculis contemplantur, in fide sua stabilem, promptam ad 
oboediendum, in humilitate simplicem, exsultantem in Domino cele
brando, in caritate ardentem, in proprio obeundo munere adeo fortem 
atque constantem, ut se ipsa devoveret, omnibus animi sensibus cum 
suo cohaerens Filio, qui ideo in cruce mortuus est, ut homines nova vita 
donaret. 

Nunc ergo, si tantus ex ea splendor virtutum refulget, primum sane 
eorum oflicium, qui in Christi Matre perfectam Ecclesiae formam agno
scunt, eiusmodi est, ut cum ea artius devinciantur in gratiis excelso 
Deo persolvendis, qui magna in ipsa fecerit ad bonum universo generi 
humano comparandum. Verum nullo prorsus modo satis id erit. Alte
rum enim cadit in omnes fideles oflicium, impenso scilicet laudis, gratu
lationis atque caritatis cultu eandem fidelissimam famulam Domini 
prosequendi, quandoquidem, ex prudenti suavique divina rerum dispen
satione, libera eius voluntatis consensio atque etiam generose ab ea 
data opera consiliis divinis efficiendis valde contulerunt et adhuc con
ferunt ad salutem hominibus reddendam. 3 3 Quam ob rem quivis fidelis 
illa S. Anselmi imploratione uti potest : Per te, Domina gloriosa, ad 
Iesum Filium tuum mereamur ascendere, qui per te ad nos dignatus 
est descenderet 

Conc. Tolet. XVI, Symbol, art. 22: J. Madoz, EI Simbolo del Concilio XVI de Toledo, in 
Estudios Onienses, ser. I, vol. 3, 1946; Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, nn. 52, 
55, 57, 59, 63 : A. A. S. 57 (1965) pp. 58-64. 

32 Cfr. S. Thomas, Sum. Theol., P.I., q. 25, a. 6, ad 4. 
33 Cfr. Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 56: A. A. S. 57 (1965) p. 60. 
34 Orat. 54: PL 158, 961. 
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II , 

Verumtamen neque Divini Redemptoris gratia, neque valens eius 
Genetricis nostrumque omnium spiritualis Matris deprecano, neque 
huius excelsa sanctitudo nos in salutis portum invehere omnino possint, 
nisi iis congruat perpetua nostra voluntas et Christum Iesum et Dei
param Virginem honorandi per religiosam virtutum imitationem, quibus 
uterque praestitit. 

Omnes igitur reverenter imitemur oportet bonitatis exempla, quae 
caelestis Mater nobis reliquit : quod alterum sane est caput, ad quod 
considerandum simul vos, Venerabiles Fratres, simul fideles, pasto
rali vestrae sollertiae concreditos, invitare placet, ut hi hortantibus 
Concilii Oecumenici Vaticani II Patribus facile obtempèrent : Memi
nerint porro fideles veram devotionem neque in sterili et transitorio 
affectu, neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide 
procedere, qua ad Dei Genetricis excellentiam agnoscendam adducimur, 
et ad filialem erga Matrem nostram amorem eiusque virtutum imita
tionem excitamur.55